PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2021 г. № 55
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование создания мест (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кокшамарского сельского поселения и включение указанного места (площадки) в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кокшамарского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.
№ 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2020 №509 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные   акты Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Звениговского района, руководствуясь п. 5.1. Положения о Кокшамарской сельской администрации, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование создания мест (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кокшамарского сельского поселения и включение указанного места (площадки) в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кокшамарского сельского поселения», утвержденный постановлением Кокшамарской сельской администрации от 03.08.2020 № 81 (далее - Административный регламент)   следующее изменение:

- дополнить пункт 24 Административного регламента подпунктом 4 следующего содержания:

«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кокшамарской

сельской администрации                                                         Е.П.Майорова